
お客様

日時 TEL：(092)482-1838   FAX：(092)482-1881

行先 担当者：尾仲 直之

日 時間 朝 昼 夜

9:00

9:29

10:36

10:51

11:19

11:40

11:50～

15:00

15:10

15:20

15:34

16:03

16:30

18:00

9:28

10:01

14:46

15:22

16:12

17:14

広島より新幹線のぞみにて博多へ

ホテルロビー集合後、広島駅へ

呉駅

広島駅よりJR呉線にて呉へ

呉観光をお楽しみください！

呉駅よりJR呉線快速にて広島駅へ

広島駅

出発までショッピングをお楽しみください！

昼食：椿庵にて海軍定食をお楽しみください！

①大和ミュージアム　呉が生んだ世界一の戦艦「大和」の1/10の展示あり！

②てつのくじら館　日本発！実物の巨大潜水艦を陸上展示しております！

＜広島市内ホテル　泊＞

宮島口着

宮島よりフェリーにて宮島口へ

山陽本線にて広島へ

広島駅

ホテルチェックイン

夕食：釜飯酔心にて宴会をお楽しみください！

○○　様

○○年　○○月　○○日～

広島プラン

スケジュール

ホ

テ

ル

な

し

博多駅集合

広島駅着

着後、山陽本線にて宮島口へ

博多駅より のぞみ にて広島へ

宮島口

フェリー乗り場集合

郷土料理会席をお楽しみください！

軍

艦

定

食

な

し
2日

1日

博多駅到着

穴

子

め

し

宴

会

宮島口よりフェリーにて宮島へ(所要時間約10分)

宮島着

昼食：九州屋にてカキ釜飯セットをお楽しみください！

食後、宮島観光をお楽しみください！

日 程 表


