日 程 表

お客様 ○○ 様

日時 〇〇年 〇〇月 〇〇日~

行先 広島プラン

Master's Travel

TEL: (092)482-1838 FAX: (092)482-1881

担当者: 尾仲 直之

日	時間	スケジュール	朝	昼	夜
18	9:00 9:29	博多駅集合 博多駅より のぞみ にて広島へ			
	10:36 10:51	広島駅着 着後、山陽本線にて宮島口へ			
	11:19	宮島観光			
	11:40	宮島口よりフェリーにて宮島へ(所要時間約10分)			
	11:50~	宮島着 昼食:九州屋にてカキ釜飯セットをお楽しみください! 食後、宮島観光をお楽しみください!	なし	穴子め	宴会
	15:00 15:10	フェリー乗り場集合 宮島よりフェリーにて宮島口へ		し	
	15:10 15:20	宮島口着			
	15:34	山陽本線にて広島へ 広島市内泊			
	16:03	広島駅			
	16:30	ホテルチェックイン			
	18:00	夕食:釜飯酔心にて宴会をお楽しみください! 郷土料理会席をお楽しみください!			
		<広島市内ホテル 泊>			
2日	9:28 10:01	ホテルロビー集合後、広島駅へ 広島駅よりJR呉線にて呉へ 呉駅 呉観光をお楽しみください! ①大和ミュージアム 呉が生んだ世界一の戦艦「大和」の1/10の展示あり!			
		②てつのくじら館 日本発!実物の巨大潜水艦を陸上展示しております!			
		昼食:椿庵にて海軍定食をお楽しみください!	ホテ	軍艦	な
	14:46 15:22	呉駅よりJR呉線快速にて広島駅へ 広島駅 出発までショッピングをお楽しみください!	ル	定食	U
	16:12	広島より新幹線のぞみにて博多へ ロスター は、			
	17:14	博多駅到着			
	. .				